
Istituto Comprensivo
IC Paliano
Via Fratelli Beguinot, 30a – 03018

14 Settembre 2022

Utilizzo dei distributori automatici di bevande e alimenti da parte degli studenti

OGGETTO: Utilizzo dei distributori automatici di bevande e alimenti da parte degli studenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il regolamento di Istituto; Preso atto che ad oggi non vi è agli atti della scuola un regolamento per
l’utilizzo dei distributori automatici di bevande e alimenti da parte degli studenti;

DISPONE

Che è fatto assoluto divieto agli alunni di utilizzare i distributori di merendine e di bevande calde, in
qualsiasi momento della giornata, compresa la ricreazione. È fatto assoluto divieto ai docenti di autorizzare
gli alunni a prelevare dalle macchinette merendine e/o bevande calde. I collaboratori scolastici vigileranno
sul rispetto della presente disposizione È raccomandato pertanto agli alunni di recarsi a scuola già forniti
di merende.

Dirigente Scolastico Dott.ssa Mariella Morelli Firma autografa a mezzo stampa-ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93

 

 

PDF generato dalla circolare pubblicata sul sito IC Paliano
https://www.icpaliano.edu.it/circolare/utilizzo-dei-distributori-automatici-di-bevande-e-alimenti-da-parte-degli-studenti/


